
KE KELIT GmbH 
A 4020 Linz, Ignaz-Mayer-Straße 17, Austria, Europe
TELEFON +43 (0) 50 779   E-MAIL office@kekelit.com
www.kekelit.com Seite 1/2 ® 

by
 K

E 
KE

LI
T 

AS
P3

30
_D

B
L_

D
E

O
ut

pu
t-

D
at

e 
01

/0
8/

20
23

 1
4:

59
; C

re
at

io
n-

D
at

e 
21

/0
2/

20
20

; M
od

ifi
ca

tio
n-

D
at

e 
01

/0
8/

20
23

 1
0:

02

D
ru

ck
- u

nd
 S

at
zf

eh
le

r 
vo

rb
eh

al
te

n

DATENBLATT
ASP330 PHONEX AS-PLUS 
Bogen 30°

Symbolgrafik 

Produktbeschreibung:
PP - Mineralverstärktes hochschalldämmendes Formstück, mit angeformter Steckmuffe, patentierten Lippen-
dichtring mit integriertem Gleitmittel und Hexagon-Anfasung zur Reduzierung der Einsteckkräfte

Produkteigenschaften:
Material Polypropylen (PP) Oberfläche sonstige

Verbindung Einsteck Dichtung EPDM

Minimale  
Mediumtemperatur (kontinuierlich) -10 °C

Maximale  
Mitteltemperatur (kontinuierlich) 90 °C

Max. Arbeitsdruck bei 20 °C 0,1 bar Dichtung EPDM

Erweiterte Produkteigenschaften:
Art.-Nr. Bezeichnung Gewicht VPE1 VPE2 Mengeneinheit

14630HH0 50 0,115 KGM 18 864 STK

14630JJ0 75 0,193 KGM 16 384 STK

14630KK0 90 0,328 KGM 12 288 STK

14630LL0 110 0,517 KGM 6 144 STK

14630MM0 125 0,628 KGM 4 96 STK

14630PP0 160 0,937 KGM 3 48 STK



KE KELIT GmbH 
A 4020 Linz, Ignaz-Mayer-Straße 17, Austria, Europe
TELEFON +43 (0) 50 779   E-MAIL office@kekelit.com
www.kekelit.com Seite 2/2 ® 

by
 K

E 
KE

LI
T 

AS
P3

30
_D

B
L_

D
E

O
ut

pu
t-

D
at

e 
01

/0
8/

20
23

 1
4:

59
; C

re
at

io
n-

D
at

e 
21

/0
2/

20
20

; M
od

ifi
ca

tio
n-

D
at

e 
01

/0
8/

20
23

 1
0:

02

D
ru

ck
- u

nd
 S

at
zf

eh
le

r 
vo

rb
eh

al
te

n

DATENBLATT
ASP330 PHONEX AS-PLUS 
Bogen 30°
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Art.-Nr. Bezeichnung
d1
mm

d2
mm

z1
mm

z2
mm

DN1 DN2
L
mm

14630HH0 50 50 50 57 13 DN 50 DN 50 122

14630JJ0 75 75 75 64 15 DN 70 DN 70 141

14630KK0 90 90 90 70 20 DN 80 DN 80 157

14630LL0 110 110 110 77 20 DN 100 DN 100 177

14630MM0 125 125 125 83 25 DN 125 DN 125 191

14630PP0 160 160 160 96 28 DN 150 DN 150


